ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПО ПРОВЕДЕНИЮ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА
УСЛОВИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТА
ВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2 марта 2020 года г.Михайловск №1

О проведении независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Шпаковского муниципального
района Ставропольского края в 2020 году

Председатель: Костина Елена Васильевна

Присутствовали:

Члены совета:

1. Белевцева Тамара Николаевна -  член совета ветеранов
Верхнерусского сельсовета

2. Геогджаян Василий Валерьевич -  директор МКУ «Центр
молодежных проектов Шпаковского района Ставропольского края»

3.Зайцева Ирина Петровна -  депутат Думы г.Михайловска
4.Зайцева Любовь Владимировна - председатель общества инвалидов

Шпаковского муниципального района
5. Костина Елена Васильевна -  председатель Совета женщин

Шпаковского муниципального района
6. Тарабыкина Людмила Васильевна -  председатель Совета ветеранов

Шпаковского муниципального района.

Приглашенные:

Зорькин Виталий Евгеньевич Начальник отдела образования
администрации Шпаковского
муниципального района

Спасибова Светлана Ивановна Заместитель начальника отдела
образования администрации
Шпаковского муниципального

района
Петрошенко Ирина Юрьевна Ведущий специалист службы общего

и дополнительного образования
л

администрации Шпаковского
муниципального

Отсутствовали:

Члены совета: -

Повестка заседания:

1. Утвердить перечень организаций, подлежащих независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность на территории
Шпаковского муниципального района Ставропольского края в 2020 году.

2. Согласовать техническое задание на проведение независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность на территории
Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

Председатель общественного совета
по проведению независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности
организациями, осуществляющими
образовательную деятельность на
территории Шпаковского муниципального
района Ставропольского края Е.В.Костина